



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2021 г. № 154

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 312 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 05.03.2015 № 43, от 29.04.2015 № 95, от 11.06.2015 № 135, от 15.07.2015 № 170, от 05.08.2015 № 188, от 31.08.2015 № 214, от 28.10.2015 № 269, от 05.11.2015 № 274, от 23.12.2015 № 330, от 17.02.2016 № 27, от 27.04.2016 № 88, от 09.06.2016 № 127, от 17.08.2016 № 187, от 20.09.2016 № 215, от 10.11.2016 № 254, от 21.12.2016 № 299, от 09.02.2017 № 21, от 09.03.2017 № 45, от 18.04.2017 № 80, от 03.07.2017 № 142, от 18.09.2017 № 224, от 19.12.2017 № 386, от 23.01.2018 № 6, от 17.04.2018 № 99, от 26.06.2018 № 190, от 31.07.2018 № 219, от 11.09.2018 № 260, от 31.10.2018 № 306, от 31.10.2018 № 308, от 04.12.2018 № 347, от 19.12.2018 № 368, от 26.03.2019 № 76, от 20.06.2019 № 177, от 26.06.2019 № 194, от 26.07.2019 № 232, от 13.08.2019 № 256, от 27.08.2019 № 275, от 18.09.2019 № 293, от 03.10.2019 № 304, от 18.12.2019 № 419, от 24.12.2019 № 437, от 21.04.2020 № 80, от 09.06.2020 № 136, от 17.08.2020 № 206, от 20.10.2020 № 273, от 15.12.2020 № 344, от 30.12.2020 № 382, от 27.04.2021 № 100)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 312 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов» следующие изменения:

1) в строке «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы:

- в абзаце восьмом цифры «18840029,20763», «6010214,20825» заменить соответственно цифрами «18844727,11063», «6014912,11125»;

- в абзаце шестнадцатом цифры «477119,51979» заменить цифрами «481817,42279»;



2) в таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»: в графах 3, 10 пункта 1 цифры «18667472,95763», «1812195,86979», «5931405,45825», «475497,8872» заменить соответственно цифрами «18672170,86063», «1816893,77279», «5936103,36125», «480195,7902»;

в графах 3, 10 строки «Итого по Программе, в том числе:» цифры «18840029,20763», «1812695,86979», «6010214,20825», «475997,8872» заменить соответственно цифрами «18844727,11063», «1817393,77279», «6014912,11125», «480695,7902»;

3) в приложение № 1 к государственной программе согласно приложению к настоящему постановлению;

4) в приложении № 5 к государственной программе:

- по тексту граф 3, 10 таблицы раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «480434,97114», «60265,90442» заменить соответственно цифрами «485132,87414», «64963,80742»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 13 цифры «480434,97114», «60265,90442» заменить соответственно цифрами «485132,87414», «64963,80742»;

в графах 6, 13 подпункта 1.4 цифры «110116,85608», «23126,2» заменить соответственно цифрами «114814,75908», «27824,103»;

в графах 6, 13 строки «Итого по подпрограмме» цифры «480434,97114», «60265,90442» заменить соответственно цифрами «485132,87414», «64963,80742».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов

Приложение
к постановлению Правительства
Рязанской области
от 15.06.2021 № 154

Изменения, вносимые в приложение № 1 к государственной программе
Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов»

В разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 13 цифры «1232154,0383», «82351,6» заменить соответственно цифрами «1231554,0383», «81751,6»;

по тексту граф 6, 13 подпункта 1.87 цифры «2200» заменить цифрами «1600»;

в пункте 4:

в графах 6, 13 цифры «253286,37237», «0» заменить соответственно цифрами «253886,37237», «600»;

дополнить подпунктом 4.10 следующего содержания:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
«4.10	Подготовка проектной документации на строительство объекта «Культурный центр «Парковский» в п. Мясной Путягинского района Рязанской области»	Минстрой области	ГКУ УКС Рязанской области	областной бюджет	009	009	0	0	0	

